بعض اہل خیر کی طرف سے بلا قیمت تقسیم کی گئی

————— رابطہ کیلئے —————

مولانا محمد سلیمان انصاری

ہائیم نشر و اشاعت

دارالدعوة السلفية، لاہور

## شیخ الاسلام محمد بن عبدالوہاب رحمۃ اللہ علیہ

نام — شیخ محمد بن عبدالوہاب بن سلیمان بن علی بن محمد بن احمد بن راشد تمیمی ہے۔
ولادت — آپ ۱۱۱۵ھ مطابق ۱۷۰۳ء مقام شہر عینہ میں پیدا ہوئے جو مملکت سعودی عربیہ
کے موجودہ دارالسلطنت ریاض کے شمال میں واقع ہے۔

تعلیم — ابتدائی تعلیم اپنے والد ہی سے دس برس میں حاصل کر لی۔
اساتذہ — آپ کے مشہور اساتذہ میں سے مدینہ منورہ کے سب سے ممتاز عالم شیخ الاسلام
بن سیف نجدی تھے۔